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AS 4053.450 - Kit de lames de tournevis non isolés

Kit de 13 outils avec manche ergonomique, rabattable et blocable.

Caractéristiques

Référence AS 4053.450
Description produit Kit de 13 outils avec manche ergonomique, rabattable et blocable.

Caractéristiques techniques PH1-SL4x08mm
PH2-PH3
PZ1-SL5x0,8mm
PZ2-SL6x1mm
PZ3-SL7x1,2mm
TX6-TX7
TX8-TX9
TX10-TX 15
TX20-TX 25
TX30-TX 40
Vis a six pans creux 3 mm - Vis a six pans creux 4 mm
Vis a six pans creux 5 mm - Vis a six pans creux 6 mm

Matériau Lame : alliage chrome-molybdéne-vanadium
Intérieur du manche : plastique rigide
Corps du manche : plastique tres flexible élastique

Couleur Handle: RAL 7016 and RAL 35745

Composition de la livraison Réception multiple de lames : tournevis et poignéeen T
12 lames avec chacune 2 empreintes
Boite de rangement

Longueur de lame 160 mm
Diamétre du manche 39 mm

Longueur du manche 105 mm
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Caractéristiques

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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1p.

1.03

1.069

82054000
4028177809536
EC000144
EC000144

21040406



