Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4053.450 Kit de lames de tournevis

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



AS 4053.450 - Kit de lames de tournevis non isolés

Kit de 13 outils avec manche ergonomique, rabattable et blocable.



Caractéristiques

Référence	AS 4053.450
Description produit	Kit de 13 outils avec manche ergonomique, rabattable et blocable
Caractéristiques techniques	PH 1 - SL 4 x 0,8 mm
	PH 2 - PH 3
	PZ 1 - SL 5 x 0,8 mm
	PZ 2 - SL 6 x 1 mm
	PZ 3 - SL 7 x 1,2 mm
	TX 6 - TX 7
	TX 8 - TX 9
	TX 10 - TX 15
	TX 20 - TX 25
	TX 30 - TX 40
	Vis à six pans creux 3 mm - Vis à six pans creux 4 mm
	Vis à six pans creux 5 mm - Vis à six pans creux 6 mm
Matériau	Lame : alliage chrome-molybdène-vanadium
	Intérieur du manche : plastique rigide
	Corps du manche : plastique très flexible élastique
Couleur	Handle: RAL 7016 and RAL 35745
Composition de la livraison	Réception multiple de lames : tournevis et poignée en T
	12 lames avec chacune 2 empreintes
	Boîte de rangement
Longueur de lame	160 mm
Diamètre du manche	39 mm
Longueur du manche	105 mm

© Rittal 2025

Caractéristiques

Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1.03
Poids brut	1.069
Numéro du tarif douanier	82054000
EAN	4028177809536
ETIM 9	EC000144
ETIM 8	EC000144
ECLASS 8.0	21040406

© Rittal 2025 3